
Zarządzenie nr 2143/I/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 29 września 2006 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2006 rok

Na podstawie  §  14  ust.1  pkt.2  uchwały nr  LXIV/726/2005  Rady Miasta  Gorzowa
Wlkp. z dnia 28 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2006 rok oraz
art. 186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 191.650,00
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 920,00
Dział 710 – Działalność usługowa 920,00
Rozdział 71015 – Nadzór budowlany 920,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 920,00

Wydział Obsługi Urzędu 27.600,00
Dział 750 – Administracja publiczna 27.100,00
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 27.100,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 27.100,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 500,00
Rozdział 85418 – Przeciwdziałanie i ograniczanie skutków patologii społecznej 500,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 500,00

Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej 141.800,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 141.800,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1.800,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 1.800,00

Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 50.000,00
§ 4330 – zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 50.000,00

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 50.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 50.000,00
Rozdział 85295 – Pozostała działalność 40.000,00
§ 3110 – świadczenia społeczne 40.000,00

Pogotowie Opiekuńcze 20.000,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 20.000,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze 20.000,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 20.000,00

Wydział Gospodarki Komunalnej 1.330,00
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.330,00
Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1.330,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 730,00
§ 4260 – zakup energii 600,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 191.650,00
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 920,00



Dział 710 – Działalność usługowa 920,00
Rozdział 71015 – Nadzór budowlany 920,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe  920,00

Wydział Obsługi Urzędu 27.600,00
Dział 750 – Administracja publiczna 27.100,00
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 27.100,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27.100,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 500,00
Rozdział 85418 – Przeciwdziałanie i ograniczanie skutków patologii społecznej 500,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500,00

Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej 41.800,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 41.800,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1.800,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 1.800,00

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 40.000,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40.000,00

Ośrodek Wsparcia Rodziny 50.000,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 50.000,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze 50.000,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 15.000,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00
§ 4260 – zakup energii 20.000,00
§ 4430 – różne opłaty i składki 5.000,00

Dom Pomocy Społecznej nr 1 50.000,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 50.000,00
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 50.000,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 50.000,00

Pogotowie Opiekuńcze 20.000,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 20.000,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze 20.000,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00
§ 4260 – zakup energii 15.000,00

Wydział Gospodarki Komunalnej 1.330,00
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.330,00
Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1.330,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 1.330,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta 
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


